[image: image1.png]

[image: image2.png]

檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國98年1月19日
發文字號：高市府社四字第0980004187號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文引入
主旨：請各義務採購單位依據「優先採購身心障礙機構團體或庇護工場生產物品及服務辦法」(如附件)規定覈實辦理「優先採購」業務並依「內政部優先採購網路資訊平台」規定登錄，請  查照。
說明：

一、依據「優先採購身心障礙機構團體或庇護工場生產物品及服務辦法」規定辦理。

二、依「身心障礙者權益保障法」第69條第2項規定略以「…各義務採購單位應依相關法令規定，採購該物品及服務至一定比率」，並依「優先採購身心障礙機構團體或庇護工場生產物品及服務辦法」第2條第1項第5款規定略以「比率之定義：指義務採購單位採購第3條第1項、第2項所定物品及服務項目，由機構、團體或庇護工場承包或分包之年度金額累計占該單位年度採購該物品及服務項目金額之比率」，基此，各義務採購單位除應依上開辦法第3條第1項、第2項所定物品及服務項目落實優先採購外，為俾確實達成法定採購比率(5%)，請依「內政部優先採購網路資訊平台」規定登錄採購公告、採購身心障礙商品成交金額(分子)及決算金額(分母)等資料，其中「決算金額(分母)」之計算方式，按「義務採購單位資訊平台使用說明書」規定係指「全年度採購『中央主管機關網站公告之物品及服務』之總金額，不管與身障機構團體或與一般廠商所購買之物品及服務，只要與網站上相符均算為分母」言之，並請各義務採購單位務必配合將全年度採購憑證影印留存，俾利主管單位查核，請務必配合辦理。

三、另各單位及所屬機關(構)如有名稱更改、裁併(撤)或新增或非獨立預算編列單位至無法獨立採購等情形，請務必由本府一級單位彙整名單並註明人事行政局代號後函知優先採購業務主管單位社會局，俾利轉請內政部更正。

四、檢附「優先採購身心障礙機構團體或庇護工場生產物品及服務辦法」乙份(如附件)，並請逕往「內政部優先採購網路資訊平台」查詢、下載使用說明書(網址http://ptp.moi.gov.tw/)。
正本：高雄市議會、第四類發行
副本：高雄市政府社會局(第四科)[image: image3.png]

市長　陳　  菊

高雄市政府　函

地址：高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：第四科

聯絡電話：07-3373390

聯絡人：陳怡蓁

機關傳真：07-3308444

電子郵件：yijean@kcg.gov.tw

第1頁

第2頁